
   
 

VESANNON KUNTA 

TARKASTUSLAUTAKUNTA 

 

 ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2022 

 

1. Tarkastuslautakunnan tehtävä, kokoonpano ja työskentely 
Valtuuston valitseman tarkastuslautakunnan tehtävänä on kuntalain 121§:n mukaan valmistella 
valtuuston pääteƩävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä arvioida, ovatko 
valtuuston aseƩamat toiminnan ja talouden tavoiƩeet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja 
onko toiminta järjesteƩy tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
 
Valtuusto on 23.8.2021 §37 valinnut tarkastuslautakunnan jäsenet ja varajäsenet toimikaudeksi 
2021-2025. Tarkastuslautakuntaan ovat tämän mukaisesƟ kuuluneet arvioinƟvuoden aikana 
seuraavat jäsenet ja varajäsenet: 
 
Jäsen   varajäsen 
Osmo Korhonen, pj.  Olli Minkkinen 
Marko Kauppinen, vpj Marja-Liisa Kokko 
Eha Pääsik  Toomas Alviste 
Tuulikki Vilhunen  Säde Pirskanen 
 
Puheenjohtajana on toiminut Osmo Korhonen ja varapuheenjohtajana on toiminut Marko 
Kauppinen. Kuntalain mukaisesta Ɵlintarkastuksesta on huolehƟnut Itä-Suomen Tilintarkastus Oy. 
Vastuunalaisena Ɵlintarkastajana on toiminut JHT, HT Timo NuuƟnen. Vastuunalainen Ɵlintarkastaja 
on toiminut tarkastuslautakunnan sihteerinä Ɵlintarkastusyhteisön valinnan jälkeen. Kunnan talous- 
ja hallintojohtaja Raisa Kinnunen on toiminut lautakunnan sihteerinä Ɵlintarkastusyhteisön 
valintaan liiƩyvänä  siirtymäkautena. 
 
ArvioinƟa varten lautakunta on hyväksynyt toimikaudekseen arvioinƟsuunnitelman. 
Tarkastuslautakunta on pitänyt 9 Ɵlikauden 2022 arvioinƟin liiƩyvää kokousta. Tarkastuslautakunta 
on kuullut kokouksissaan kunnanjohtajaa, talous- ja hallintojohtajaa, hallinnollinen rehtori-
sivistystoimen johtajaa, rakennustarkastajaa, vapaa-aika ja hyvinvoinƟpäällikköä, 
perusturvajohtajaa, perusturvalautakunnan puheenjohtajaa sekä palveluyhƟö Viisarit Oy:n 
toimitusjohtajaa. 
 
ArvioinƟkertomuksen laaƟmista varten lautakunta on tutustunut vuoden 2022 talousarvioon, 
vuosien 2022-2024 taloussuunnitelmaan , kunnanhallituksen allekirjoiƩamaan Ɵlinpäätökseen ja 
toimintakertomukseen. Lisäksi arvioinnin pohjana ovat jäsenten vuoden aikana muutoin tekemät 
havainnot eri lautakunƟen päätöksenteosta, toiminnasta ja taloudesta. 
 



Seuraavat esteellisyydet on oteƩu huomioon arvioinƟtyössä: 
- Osmo Korhonen, ympäristöterveyslautakunnan jäsen 

 

 

2. Kuntastrategia 

 

Vesannon kuntastrategia on hyväksyƩy valtuustossa 18.6.2018 §26. 

 

Strategia sisältää: 

Brändityyppisen vision (vakiinnuƩamisaika 10-20 vuoƩa) 

Kunnan toimintatapoja koskevat linjaukset 2018-2021 

Kuntatason strategiaprojekƟt vuodelle 2018 

Tausta-aineiston (Ɵlastot ja valmisteluprosessin dokumentoinƟ) 

StrategiaprojekƟt määritellään vuosiƩain kuntatasolla ja alemmilla tasoilla 

 

Strategian perusta: 

Strategian ”kuiƩaamisesta” jatkuvaan, ohjaavaan strategiatyöhön 

Elinvoima-ajaƩelu strategiatyön perustana 

Strategia tukee profiloitumista 

Monitasoinen ja osallistava toimintatapa 

Strategisen ja operaƟivisen toiminnan suhteen selkiyƩäminen 

Kuntalain vaaƟmusten täyƩäminen 

 

Strategian arvioinƟ ja seuranta: 

Elinvoimaryhmä esiƩää valtuustolle vuosiƩain elokuun lopussa arvion strategian toteutumisesta ja 
täsmennystarpeista elinvoimanäkökulmasta; Tarkastuslautakunta arvioi kunnan toimintaa hallinnon ja 
talouden näkökulmasta. 

 

3. Toiminnan ja talouden tavoiƩeiden toteutuminen 
3.1 Kunnanhallitus 

Kunnanhallituksen johtamalle toiminnalle ei ole hyväksyƩy valtuustoon nähden sitovia toiminnallisia 
tavoiƩeita talousarviokirjassa. 



Yleishallinnon toiminnan tavoiƩeet saavuteƫin osiƩain. Yleishallinnon palvelujen turvaaminen ei ole 
onnistunut seuraavin osin; palkkasihteerille ei ole sijaista ja taloushallinnon työmäärä on ollut 
kohtuuton koko vuoden. Sähköinen arkistoinƟ on oteƩu käyƩöön, muƩa toimiƩaja ei jatkanut 
kehitysprosessia. 

Joukkoliikenteen toiminnalliset tavoiƩeet ovat toteutuneet. 

Yleishallinnon toimintatulot yliƫvät talousarvion 97.779 euroa. Toimintamenot yliƩyivät 281.399 euroa. 

Elinkeinotoimelle ei ole aseteƩu valtuustoon nähden sitovia toiminnallisia tavoiƩeita. Strategian 
mukaisia toiminnallisia tavoiƩeita ovat elinvoiman kehiƩäminen, joka toteutui sekä yritysten 
toimintaedellytysten parantaminen, joka toteutui osiƩain. 

Elinkeinotoimen taloudelliset tavoiƩeet toteutuivat. 

Lomituspalvelujen toimintakulut toteutuivat lähes talousarvion mukaisina. 

Maaseututoimen toimintamenot toteutuivat lähes talousarvion mukaisina. Maaseutuhallinnon 
toiminnot ovat toimineet riiƩävän hyvin. 

 

3.2. Perusturvalautakunta 

Toimintakertomuksessa ei ole eritelty toiminnallisten tavoiƩeiden sitovuustasoja. Perusturvan 
tavoiƩeena on ollut tuoƩaa perusturvan toimialalla laadukkaita, kustannustehokkaita ja vaikuƩavia 
palveluita kuntalaisille. Lisäksi on osallistuƩu Tulevaisuuden SOTE-keskushankkeeseen ja Sote -
rakenneuudistuksen alueelliseen valmisteluun yhdessä SavoGrown muiden kunƟen kanssa ja pyriƩy 
turvaamaan paikallinen palvelutaso perusturvan palvelurakenneuudistuksen avulla sekä täydentäen 
omia palveluita tarkoituksenmukaisilla ostopalveluilla. Lisäksi on kehiteƩy henkilöstön yhteiskäyƩöä 
perusturvan toimialalla sekä perusterveydenhuollon kanssa. HyvinvoinƟsuunnitelman mukaisesƟ on 
pyriƩy terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen ja huomioimaan hyvinvoinƟvajeet ennaltaehkäisevän  
työn suunniƩelemisessa. Lisäksi on pyriƩy lisäämään yhteistyötä järjestöjen ja muun kolmannen 
sektorin kanssa sekä  tukemaan asiakkaiden osallisuuƩa. Palvelutuotannossa on pyriƩy hyödyntämään 
hoivateknologian mahdollisuuksia enƟstä paremmin. 

 

TavoiƩeena ollut valmistautuminen hyvinvoinƟalue uudistukseen sekä yhteistyö muiden SavoGrow 
alueen kunƟen kanssa on toteutunut. Palvelujen paikallinen turvaaminen on onnistunut osiƩain.  
asiakkaiden osallisuuden tukeminen ja hoivateknologian käytön lisääminen ovat onnistuneet. 
Henkilöstön yhteiskäyƩö -tavoite on onnistunut, samoin Hyte- ja ennaltaehkäisevä suunniƩelutyö. 

 

Sosiaalityön toiminnalliset tavoiƩeet toteutuivat pääosin, kuitenkin sosiaalihuoltolain mukaisten 
palvelujen järjestäminen sekä kunƟen yhteisen sosiaaliohjaajan tukikäynnit riiƩävän varhain ja oikea-
aikaisesƟ toteutuivat vain osiƩain. 

Sosiaalityön ja toimeentuloturvan toimintamenot yliƫvät talousarvion 42.995€. 

Toimeentuloturvan tavoiƩeista yksi toteutui, yksi ei toteutunut ja yksi toteutui osiƩain. 

KoƟhoidon,  vanhus ja erityispalveluiden toimintatulot jäivät alle talousarvion 205.577€ ja 
toimintamenot yliƫvät talousarvion 39.100€, toimintakate yhteensä jäi 245.678€ heikommaksi kuin 



talousarvio. KoƟhoidon, palveluasumisen ja tehostetun palveluasumisen toiminnalliset tavoiƩeet 
toteutuivat osiƩain. Yhteistyö asumispalvelujen ja koƟhoidon välillä ei toteutunut suunnitellusƟ. 
Palvelukeskuksella ei ole ollut tarpeeksi kouluteƩua henkilöstöä, mistä johtuen työpanosta on jouduƩu 
täyƩämään vuokratyövoimalla ja asiakaspaikkoja on jouduƩu supistamaan ja hankkimaan 
ostopalveluna. 

Kehitysvammahuollon sekä vammaispalveluiden toiminnalliset tavoiƩeet ovat osiƩain toteutuneet. 

Työllisyydenhoidon 6 tavoiƩeesta 2 on toteutunut, 3 toteutunut osiƩain ja 1 jäänyt toteutumaƩa. 

 

Terveydenhuollon toimintamenot yliƫvät talousarvion 138.265 euroa. 

Perusturvalautakunnan toimintatuotot yhteenlaskeƩuna jäivät 194.887 euroa alle talousarvion ja 
toimintamenot yliƫvät talousarvion 220.360 euroa. YhteenlaskeƩuna Perusturvalautakunta jäi 415.248 
euroa valtuustoon nähden sitovista taloudellisista tavoiƩeistaan. 

 

Tarkastuslautakunta arvioi, eƩä perusturvalautakunnan alainen toiminta on pääosin järjesteƩy 
tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 

 

 

3.3 Sivistyslautakunta 

 

Uusi koulu on oteƩu käyƩöön 2021. Vuosi 2022 on ollut sen käyƩöönoƩoa ja perehtymistä. Uusi 
hirsikoulu on kunnan yhteinen ylpeyden aihe ja lisää sekä koulun oppilaiden, henkilökunnan ja 
kuntalaisten viihtyvyyƩä. Koulu palvelee koululaisten lisäksi myös kaikkia kuntalaisia erilaisten 
tapahtumien järjestämispaikkana. 

 

Varhaiskasvatuksen toiminnallisten tavoiƩeiden sitovuustaso valtuustoon nähden ei selviä 
toimintakertomuksesta. Toiminnallisten tavoiƩeiden toteuma ei vaivaƩa selviä toimintakertomuksesta 
lukuun oƩamaƩa tavoiƩeet 2.kasvun ja oppimisen tuen toteutuminen  ja  3. sähköisten palvelujen 
lisääminen viesƟnnässä.  Varhaiskasvatuksen toimintamenot ovat yliƩäneet talousarvion 43.785 euroa. 
PäiväkoƟpaikan hinta on ollut 83,40 euroa per päivä ja perhepäivähoidon hoitopäivä on ollut 73,39 
euroa. 

 

Perusopetuksen toimintamenot ovat yliƩäneet talousarvion 134.120 euroa, toimintatuoƩoja kertyi 
129.894 euroa budjetoitua enemmän. Toiminnalliset tavoiƩeet ovat pääasiallisesƟ toteutuneet.  
NeƩomenot opetuksessa ovat olleet 13.519,08 euroa per oppilas kun tavoiƩeena on ollut 11.210 euroa 
per oppilas. 

 



Keskiasteen koulutuksen määrärahat ovat toteutuneet talousarvion mukaisina. Lukio-opetukselle 
asetetut toiminnalliset tavoiƩeet eivät toteutuneet suunnitellusƟ. Lukio-opetuksen hinta oli 18.237,59 
euroa per opiskelija. 

 

Aikuiskoulutuksen toimintakulut yliƫvät hieman talousarvion  (4.891 euroa). Toiminnalliset tavoiƩeet 
toteutuivat osiƩain. Koulutuksen neƩotunƟhinta oli 27,09 euroa per tunƟ. 

 

Vapaa-aikatoimen toimintatulot ja toimintamenot toteutuivat talousarvion mukaisina. Liikuntatoimen 
toiminnallisena tavoiƩeena olleen Vesanto-hallin käyƩöasteen säilyƩämiseen ei ole esiteƩy toteumaa. 
Muilta osin voidaan arvioida aseteƩujen toiminnallisten tavoiƩeiden toteutuneen hyvin. 

Tarkastuslautakunta arvioi, eƩä sivistyslautakunnan alainen toiminta on järjesteƩy tuloksellisella ja 
tarkoituksenmukaisella tavalla. 

 

Tarkastuslautakunta esiƩää toiveenaan eƩä sivistystoimi kiinniƩäisi huomiota toiminnallisten  
tavoiƩeiden ja toiminnan tulosten helpompaan havainnoitavuuteen toimintakertomuksessa. 

 

 

4.4. Ympäristötoimi 

 

Ympäristöosaston tulosalueita ovat rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja yksityisƟetoimi.  Keiteleen, 
Tervon ja Vesannon kunƟen yhteisenä ympäristönsuojeluviranomaisena on toiminut em. kunƟen 
yhteinen ympäristölautakunta. Ympäristölautakunnan tehtäviin on kuulunut myös toimia 
rakennusvalvontaviranomaisena. 

 

Rakennusvalvonnan toimintatulot ovat toteutuneet talousarviota parempina kohonneiden 
lupamaksutuoƩojen ansiosta ja toimintakulut ovat pysyneet talousarviossa. Toiminnallisena tavoiƩeena 
ollut lupakäsiƩelyjen joutuisuus ei ole toteutunut aivan suunnitellusƟ. 

YksityisƟetoimen toiminnalliset tavoiƩeet ovat toteutuneet. Taloudellisten tavoiƩeiden osalta 
toimintamenot ovat hieman yliƩyneet. (1.799 euroa) 

Ympäristönsuojelun toiminnallisten tavoiƩeiden osana määrälliset tavoiƩeet eivät ole toteutuneet 
talousarviossa kuvatulla tavalla. Pääpaino on ollut laadullisten tavoiƩeiden saavuƩamisessa, jotka ovat 
osiƩain toteutuneet. Ympäristönsuojelun toimintamenot toteutuivat talousarvion mukaisina. 
Toimintatuotot jäivät hiukan talousarviosta (1.887 euroa) 

 

Ympäristötoimen taloudelliset tavoiƩeet kokonaisuutena toteutuivat talousarvion mukaisina. 

 

KäyƩötalousosa yhteensä yliƫ talousarvion 642.836, 8 euroa. 



 

4. Kunnan ja kuntakonsernin talouden toteutuminen 
 

4.1 Kunnan talous 

Toimintatuotot kasvoivat 102 t. euroa edellisvuodesta 3,473 milj. euroon. Toimintakulut kasvoivat 
edellisestä vuodesta 21,069 milj. euroon, kasvua 1,862 milj. euroa. Toimintakate heikkeni 1,760 milj. 
euroa ollen -17,596 milj. euroa. 

Verotuloja kertyi 6,939 milj. euroa, 0,467 milj. euroa vähemmän kuin edellisenä vuonna. ValƟonosuudet 
lisääntyivät 0,690 milj. euroa edellisestä vuodesta ollen 11,266 milj. euroa. Verotulot toteutuivat 
193,829 euroa ja valƟonosuudet 52,247 euroa talousarviota suurempina. 

Muita rahoitustuoƩoja saaƟin 107,682 euroa talousarviota enemmän, mikä on 106t. euroa enemmän 
kuin vuonna 2021. Korko ja muut rahoituskulut olivat n. tuhat euroa enemmän kuin edellisenä vuonna 
ja 8,706€ yli talousarvion. 

Tilinpäätöksen keskeinen tunnusluku, vuosikate, 853 t. euroa on 1,427 milj. euroa , eli huomaƩavasƟ 
huonompi kuin vuonna 2021.  Vuosikate riiƫ kaƩamaan 818 t. euron  suunnitelman mukaiset poistot. 

Tilikauden tulos oli 35.127 euroa ylijäämäinen. 

Toiminnan ja investoinƟen rahavirta rahoituslaskelmassa oli 989.315 euroa posiƟivinen. Toiminnan ja 
investoinƟen rahavirran kertymä viideltä vuodelta oli 961t. euroa, edellisenä vuonna luku oli 547t. 
euroa. Vähäisistä investoinneista johtuen investoinƟen tulorahoitusprosenƫ parani edellisestä vuodesta 
109,91%:sta 674,75%:iin. 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys oli 707 t. euroa. Omavaraisuusaste parani hieman  edellisestä vuodesta 
((54,41 ja ed. vuonna 53,58). Suhteellinen velkaantuneisuus muuƩui hieman (44,68 ja ed. vuonna 
47,04) Lainakanta vuoden lopussa oli 7.374.641 euroa eli 3895 euroa per asukas, edellisenä vuonna 
lainakanta oli 8.085 milj. euroa ja 4164 euroa per asukas. 

Kunnalla ei ole taseessa kaƩamatonta alijäämää edellisiltä vuosilta. 

 

 

4.2 Kuntakonsernin talous 

Konsernin toimintatuotot paranivat hieman edellisestä vuodesta ja myös toimintakulut kasvoivat jonkin 
verran edellisestä vuodesta. Toimintakulut kasvoivat tuoƩoja enemmän, mistä johtuen toimintakate jäi 
1,879 miljoonaa euroa edellisvuoƩa heikommaksi. Kun verotulojen, valƟonosuuksien ja 
rahoitustuoƩojen ja -kulujen muutosvaikutus huomioidaan, niin konsernin vuosikate lähes puoliƩui 
edellisestä vuodesta 1,585t euroon. Konsernituloslaskelma on ylijäämäinen 68 t. euroa (edellinen vuosi 
1,652 t. euroa) 

 

Konsernin taseen tunnusluvut heikkenivät. Konsernin omavaraisuusaste heikkeni hieman (40,73%) 
edellisestä vuodesta (42,04%) ja suhteellinen velkaantuneisuus oli 63,85%, kun se oli edellisenä vuonna 
60,97%. Tämä tunnusluku yliƩää yhden kriisikuntakriteerin, tunnusluvun (tulisi olla alle 50%, Kuntalaki 
118§). Konsernin vieraan pääoman määrä lisääntyi 19,231 milj. eurosta 20,415 milj. euroon. Kuntalaista 
kohƟ laskien lainakanta pienentyi 9.908 eurosta 8496 euroon. 



 

 

5. Investoinnit 

Kunnan talousarvion mukaiset investoinƟmenot olivat 168.300 euroa. InvestoinƟen toteuma 
toimintakertomuksessa on 241,489 euroa, joten toteuma oli 73,189 euroa yli talousarvion. Ylityksestä 
on saatu vastaavan viranhalƟjan selvitys, jonka perusteella talousarvio investoinneissa ei ole yliƩynyt. 

 

 

6. Henkilöstö 

Toimintakertomukseen sisältyvässä henkilöstöosassa on kerroƩu henkilöstöön liiƩyviä Ɵetoja vuodelta 
2022. Se antaa vertailevaa Ɵetoa mm. henkilöstökuluista, työkykyä ylläpitävästä toiminnasta, 
ikärakenteesta, eläköitymisestä ja poissaoloista. 

Kuntaan palvelussuhteessa olleen vakinaisen henkilöstön määrä oli vuoden lopussa yhteensä 126 
henkilöä (edellinen vuosi 127).  

Sairauspoissaolojen määrä kokonaisuutena (3173 pv) oli merkiƩäväsƟ suurempi kuin edellisenä vuonna  
(1916 pv). Sairauspoissaolojen määrä henkilöä kohden on 20,26 (edellisenä vuonna 11,54 päivää per 
henkilö) eli sairauspoissaoloissa on tapahtunut merkiƩävää kasvua. 

Vesannon kunnan palveluksessa olevan henkilöstön keski-ikä on 51,4 vuoƩa, mikä on korkeampi kuin 
kunta-alalla (45,5 vuoƩa) keskimäärin 

 

 

7. Muut asiat 

 

PalveluyhƟö Viisarit Oy:n Ɵlinpäätös vuodelta 2022 hyväksyƫin ja Ɵlintarkasteƫin kesäkuussa 2023. 
Tarkastuslautakunta esiƩää, eƩä kunnan osakkuusyhƟö  PalveluyhƟö Viisarit Oy sekä muut kunnan 
tytäryhƟöt toimiƩavat ƟlinpäätösƟedot automaaƫsesƟ kunnan hallitukselle ja valtuustolle. PalveluyhƟö 
Viisarit Oy:n ollessa merkiƩävä toimija kunnan palvelujen järjestämisessä, yhƟön Ɵedot tulisi toimiƩaa 
hyvissä ajoin yhdisteltäväksi toimintakertomukseen. 

Omistajaohjausta tulee selkeyƩää ja aseƩaa taloudelliset ja toiminnalliset tavoiƩeet tytär- ja 
osakkuusyhƟöille. 

Elinvoimaryhmän asioiden valmistelun läpinäkyvyyteen ja ennakkoƟedoƩamiseen tulisi kiinniƩää 
huomiota. 

Talousarviossa on syytä selkeäsƟ eritellä mitkä toiminnalliset tavoiƩeet ovat valtuustoon nähden sitovia 
ja mitkä ovat sitovia kyseisen toimielimen omin päätöksin. 

Vesannon kunnan  hyvinvoinƟkertomus vuodelta 2022 käsitelƟin valtuustossa 3.4.2023.§16. 



Kunnan Ɵlinpäätöksen tulisi valmistua tarkasteƩavaksi maaliskuun loppuun mennessä. Vesannon 
kunnan Ɵlinpäätös vuodelta 2022 valmistui kesäkuussa 2023. Myöskin vuoden 2021 Ɵlinpäätös 
valmistui merkiƩäväsƟ myöhässä. 

VertailuƟedot muihin Pohjois – Savon kunƟin 

 

Taulukosta havaitaan investoinƟtason Vesannon kunnassa olleen matalin Pohjois -Savon kunnista sekä 
euromääräisesƟ eƩä asukasta kohden laskeƩuna. Kassan riiƩävyys on kohtuullisella tasolla muihin 
kunƟin verraƩuna. 

 



Vesannon kunnan lainakanta taulukoiden perusteella on vertailukunƟen keskitasoa, kuten myös 
omavaraisuusaste sekä suhteellinen velkaantuneisuus. Kunnan ylijäämä on myöskin keskitasoa joskin 
puskuri ei kestä merkiƩäviä alijäämiä tai alaskirjauksia mahdollisesƟ tulevilta vuosilta. 

 

 

 

 

 

8. Yhteenveto 

Sairauspoissaolojen määrä kokonaisuutena (3173 pv) oli merkiƩäväsƟ suurempi kuin edellisenä vuonna  
(1916 pv). 

Talousarviossa on syytä selkeäsƟ eritellä mitkä toiminnalliset tavoiƩeet ovat valtuustoon nähden sitovia 
ja mitkä ovat sitovia kyseisen toimielimen omin päätöksin.  

Tarkastuslautakunta  esiƩää, eƩä toiminnallisten  tavoiƩeiden ja toiminnan tulosten esiƩämiseen  
helpommin havainnoitavaksi ja konkreƟsoiduksi toimintakertomuksessa kaikilla hallinnonaloilla tulisi 
kiinniƩää huomiota. 

Kunnan Ɵlinpäätöksen tulisi valmistua tarkasteƩavaksi maaliskuun loppuun mennessä. Vesannon 
kunnan Ɵlinpäätös vuodelta 2022 valmistui kesäkuussa 2023. Myöskin vuoden 2021 Ɵlinpäätös 
valmistui merkiƩäväsƟ myöhässä. 

Elinvoimaryhmän asioiden valmistelun läpinäkyvyyteen ja ennakkoƟedoƩamiseen tulisi kiinniƩää 
huomiota. 

Kunnan ammaƫtaitoisen henkilöstön riiƩävyyteen oppisopimuskoulutuksen keinoin tulisi jatkuvasƟ 
kiinniƩää huomiota. 

  



 

9. Tarkastuslautakunnan esitys kunnanvaltuustolle 

 

Tarkastuslautakunta jäƩää arvioinƟkertomuksen vuodelta 2022 kunnanvaltuuston käsiteltäväksi. 

 

 

 

Vesannolla 26.6.2023 

 

Osmo Korhonen   Marko Kauppinen  

puheenjohtaja   varapuheenjohtaja 

 

 

Eha Pääsik    Tuulikki Vilhunen 

jäsen    jäsen 

 

 


